14*
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pro memória significantes quibus expedit universis, quod cum Civi- 
tas nostra summopere indigeret Erectionc et Aperitione Apothecae, 
altéra verő ex parte Dnus Gratianus Karátsonyi, Cívis Armenopo- 
litanus, et Juratus Ordinarius Orator, Fabrieae Ecclesiae nostrae 
Parochialis Centum Aureos nummos obtulisset, si nimirum sibi soli, 
successoribusque suis Apolhecam Arinenopoli evigere et aperire, 
nullique seu in concreto, seu in particulari Civium aliam novam 
in hanc Civitatem nostram inducere, inibique aedificaro liceret; 
sumpto itaque in Considerationem benemeriti sui in Ecclesiam 
nostram Parochialem stúdió, et liberalitate, conclusimus unanimiter 
Erigendae, et Aperiendae in Civitate Nostra Apothecae facultatem 
soli Dno Gratiano Karátsonyi, eiusque Posteritatibus concedere, et 
restringere, cum conditionibus sequentibus 1-mo. Ut Idem Dnus 
juxta Generales praevigentes Altissimas Ordinationes Medicamina 
rite confeeta, ordinario suo pretio distrahere teneatur, 2-do. Si 
successu Temporis Dnus Gratianus Karátsonyi, vei ejus posteritates 
eandem hanc Apothecam vaenum exponere meditarentur, Jus Prae- 
emptionis maneat penes Universitatem Civitatis Nostrae, aut si 
Civitali non piaceret, eandem Apothecam sibi procurare, quilibet 
Civium Nostrorum illám emere possit, ac valeat. 3-io. A inodo in 
posterum nec Medicis nec Chyrurgis aliunde Medicamina procurare, 
quam quidem ex hac Apotheca licebit, multo magis quaeslum 
Medicaminibus in medio nostri exercere. Super qua hujusmodi 
facultate, praefato Dno Gratiano Karátsonyi unanimi consensu 
translata et coneessa, praesentes Litteras nostras fulura ejusdem 
pro cautela, et manutentione Authentici sigilli nostri munimine 
roboratas dedimus. Dátum in Libera, Regiaque Civitate Commerciali, 
Armenopoli Die 26-sa Mártii A. 1788.

L. S. Christophorus seu Jakabffi mp.
Karácson Karácsony mp. Judex Primarius.

Emanuel Berkai mp. 
ord. notar.

Praesentem copiam, e vera et indubitata sua originali de 
verbo ad verbum descriptam, cum ea in omnibus conformem esse, 
testatur.

Szamosulvárini die 31-a Maii 1865. ,, ,
Martinus Voith

* ordinarius nótárius.

Dr. Gergelyfi András városi főorvos kéri a tanácsot, 
hogy — mivel a „provisor a patikában beteg“ — zárassa 
be a gyógytárt. Erre „Gratianus Karátson" azt Írja 1797. 
jún. 8-án a városnak, hogy irt Pestre, Nagyváradra, ö maga 
pedig személyesen megy Szebenbe provisorért. „Addig a 
két dr. szorosan fog vigyázni mindarra, valamik a patikám
ból kiadatnak. “ (Vár. lev. 1797—98 sz.).
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Karátsony Gratián özvegye: Lászlóffi Katalin kéri a 
várost, hogy vegye meg tőle a gyógyszertárt. (Vár. lev. 
1799 — 1414 sz.).